
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SG Beverste… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 1 18 10 7

22

2
11
22

5
13

6
14

7
16

9
17

10
20

Auszeit

7:10
16:18

Ende
11:24

B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 5 6 9 12

254 7

16:16 16:16

╳
12
21

3
13
25

4
14

6
15

10
18

11
20 Auszeit

20:20

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  TuS Bersenb… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 9 12 8

234 7

15:15 15:15

20:22 20:22
1
10
20

3
11
23

4
12

5
15

6
16

8
18 Auszeit

Ende
11:52

A  SG Beverste… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 8 1 18 10

2512

22:22

╳
11
21

5
12
22

6
13
25

7
14

8
15

9
18

Auszeit

18:18
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55

A  SG Beverste… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 18 9 7

1812 10 14

10:12 7:10 14:19

10:12 16:24
1
11

2
13

6
14

7
15

9
18

10 Auszeit

7:8
13:16

Ende
12:20

B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 5 6 4 12

259 7

24:16 24:16

╳
13

3
14

4
19

5
20

10
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:23

B  TuS Bersenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 6 4 9 8

2512 2

14:14 14:14

19:19 19:19
3
10
19

4
11
20

5
13
21

6
14
25

7
16

9
17 Auszeit

Ende
12:48

A  SG Beverste… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 8 1 18 10

2212

22:23

╳
10
18

2
11
19

3
12
21

4
13
22

7
14

8
16

Auszeit

0:3
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Frauen)
Frauen

A  SG Beverstedt vs. TuS Bersenbrück I B

Spiel 7 28.09.2025 11:00 Uhr

Grundschule Beverstedt
27616 Beverstedt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Beverste… 11/14

1 Sender, Runa Sanne X

5 Strehlow, Andrea X
6 Kadgiehn, Ayla
7 Rahden, Yvonne X
8 Gohde, Rieke X

9 Lange, Maria X
10 Kreuzer, Miriam X
12 Bannick, Anja X
14 Bitter, Katharina X
18 Hoyer, Sophia X

19 Loaiza von Kirschten,…

A  Libero

A  Offizielle

T Schnakenberg, Jürgen

C

B  TuS Bersenb… 9/14

2 Richter, Franziska X

4 Rauf, Josefine X
5 Pecorilli, Lilly X
6 Kröger, Leonie X
7 Klinaku, Elisa X

8 Grimmut, Jasmin X
9 Wurst, Marlene X

12 Schröder, Henrike X
14 Stolze, Clara X

B  Libero

14 Stolze, Clara X

B  Offizielle

T Kuschel, Thomas
CT richter, udo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Beverste… TuS Bersenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 24 25 1 2 1
2 1 1 25 2 25 23 0 4 0
2 5 0 18 3 25 25 1 2 0
2 1 0 22 4 25 25 1 4 0

5

8 7 1 87 99 98 3 12 1
Start: 11:00 Ende: 12:48 Dauer: 1:48

Sieger: TuS Bersenbrück I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ziefle, Nelli 1 Gartemann, Annika
2 Birsen-Meyer, Esra 2 Fischer, Kerstin

Schr. Bonea Bonea, Celina
Assist. Widera, Karolina

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


