

## Verbandsliga 2 (Frauen)

Frauen

(A) SG Beverstedt vs. TuS Bersenbrück I (B)

Spiel 7

28.09.2025 11:00 Uhr

Grundschule Beverstedt 27616 Beverstedt



9/14

			S		art :00	A	SG B	everst	е	s		de :24	В	) TuS B	ersen	b	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	Startaufstellung		12	8	1	18	10	7		8	2	5	6	9	12	
tellung		Spielernr.	<u> </u>							122		4			7		25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									16:16			16:16		]
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.			5 13	6 14	7 16		10 20	raszere	X 12	3 13 (3)		6 15	10 18	11 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22						7:10 16:18	21	25)					20:20

S	Sta 11	art :27	В	) TuS B	ersen	b	S	En 11	de :52	A	SG Be	everst	e	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b> </b>	2	5	6	9	12	8		7	5	8	1	18	10	
<u> </u>	(4)			(7)			23		12					25
Z	15:15			15:15					22:22					
	20:22			20:22			1							
2	1 10		4 12	5 15	6 16	8 18	Auszeit	X 11	5 12	6 13	7 14	8 15	9 18	Auszeit
	20	23						21	22	13 (\$)		)		18:18 22:21

			S		art :55	A	SG B	everst	e	S		de :20	В	) TuS B	ersen	b	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	异	5	8	1	18	9	7		8	2	5	6	4	12	
ufstellu	A	Spielernr.	Ľ	12		10		14		18		9			7		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	10:12		7:10		14:19		]		24:16			24:16		]	
L						10:12		16:24									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	1 11	2 13	6 14	7 15	9 13	10	Auszeit 7:8	X 13	3 14	4 19	5 20	10 24	12 25	Auszeit
		4. 8.								13:16							

S	Sta 12	art :23	В	TuS B	ersen	b	S	Ende 12:48 A SG Beverste.				е	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	5	6	4	9	8		7	5	8	1	18	10	
<u> </u>	12			2			25		12					22
Z	14:14			14:14					22:23					
	19:19			19:19										
4	3 10	4 11	5 13	6 14	7 16	9 17	Auszeit	X 10	2 11	3 12	4 13	7 14	8 16	Auszeit
_	19	20	21	<b>2</b> 5				18	19	21	22			0:3 18:19

A SG Beverste...

1 Sender, Runa Sanne

	Αι	ıfschlagfolge
Į.	Sta	rtaufstellung
la In		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

ge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
ge ng nr.	Ţ																					
nd	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Widera, Karolina

	5	Strehlow, Andrea	Χ	4	Rauf, Josefine	Х
	6	Kadgiehn, Ayla		5	Pecorilli, Lilly	Х
	7	Rahden, Yvonne	Χ	6	Kröger, Leonie	Х
	8	Gohde, Rieke	Χ	7	Klinaku, Elisa	Х
	9	Lange, Maria	Χ	8	Grimmut, Jasmin	Х
anit.	10	©Kreuzer, Miriam	Χ	9	©Wurst, Marlene	Х
zeit	12	Bannick, Anja	Χ	12	Schröder, Henrike	Х
		Bitter, Katharina	Χ	14	Stolze, Clara	Х
	18	Hoyer, Sophia	Χ	(B)	) Libero	
	19	Loaiza von Kirschten,		14	Stolze, Clara	Х
В	$^{(\!A\!)}$	Libero		B	Offizielle	-
Α	(A)	) Offizielle		T	Kuschel, Thomas	

11/14 (B) TuS Bersenb...

CT richter, udo

2 Richter, Franziska

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	nisse	19	Loaiza von Kirschten,				
٦		(A) SG Beverste TuS Bersenb (B)										) Libero
ı	A	ŪW	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	) Offizielle
ı	2	0	0	22	1	24	25	1	2	1	Т	Schnakenberg, Jürgen
ı	2	2 1 1 <b>25</b> 2 25 23 0 4 0									_	
ı	2	5	0	18	3	25	25	1	2	0		
ı	2	1	0	22	4	25	25	1	4	0		
ı		5										
ı	8 7 1 87 99 98 3 12 1											
ı	Start: 11:00 Ende: 12:48 Dauer: 1:48											
ı	Sieger: TuS Bersenbrück I 3:1											

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ziefle, Nelli		1	Gartemann, Annika
2	Birsen-Meyer, Esra		2	Fischer, Kerstin
			Schr.	Bonea Bonea, Celina

Bemerkungen